**P**ostq; penitens dixit ex se peccātū sua vel  
ex interrogacōne confessoris ut debuit.  
tandem concludat dices. In istis pecca-  
tū et in alijs multis et de omnibus dico

De absoluōe  
iunctioē